平成１７年２月２５日
各  位

           上場会社名  ダイナパック株式会社
                 代表者名   代表取締役社長 飯田 真之

 コード番号  ３９４７
        （東証・名証第２部）

                     問合せ先   常務取締役総合企画室長 太田 道夫
                              ＴＥＬ（０５２）９７１－２６５１

人事異動人事異動人事異動人事異動のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 17年 2月 25日開催の取締役会において、役員・執行役員等の異動を決定いたしま
したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員・執行役員の異動（平成１７年３月１１日付）

取締役 企画開発部長        早川 貞幸（現 取締役企画開発部長
     兼大日本紙業㈱取締役 蟹江工場長       兼大日本紙業㈱取締役）

執行役員              前島 忠義（現 大日本紙業㈱取締役 つくば工場長）

日本ハイパック㈱取締役 川越工場長付

  執行役員              船木 泰生（現 大日本紙業㈱取締役 蟹江工場長）
      東日本ハイパック㈱代表取締役専務取締役

  執行役員（新任）          尾崎 正義（現 東日本ハイパック㈱

大日本紙業㈱取締役 つくば工場長         代表取締役常務取締役）

２．人事異動（平成１７年３月１１日付）

  顧問 生産・技術部門管掌付     二宮  武（現 ユニオンパック㈱専務取締役）
     （事業再編プロジェクト事務局長）

以   上